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PGr organizimin e

dEgiimit publik per
p€rgatitjen e buxhetit p€r
vitin 2025, i organizuar
nga Komiteti p6r PolitikE
dhe Financa

Data:03.09 2024

Vendi: Salla e

mbledhjeve-Sht0pia e

Bardhd

Te dashur bashkqytetarE/e,

Nd d€giime buxhetore publike ftohen qytetar€t, pdrfaq€suesit e lagleve/bashk€sive lokale,
pErfaqesuesit e OJQ-ve, perfaq€suesit e komuniteteve, te rinjt6/rejat, pensionistEt/et,
studenteVet, komuniteti i biznesit, p€rfaq€suesit e nd€rmarrjeve publike, an€tare/e t€
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonj€sit e komunes, pErfaqesuesit e partive
politike dhe p€rfaqesuesit e mediave.
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Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gjeni
edhe ne k€to vegza:
Webfaqla zyrtare e komun€s: https:i/kk.rks-gov.net/prizren/financa/ dhe https://kk.rks-
gov.net/priren/cateeory/deqiimet-publike/ .

K€rkesat, komentet dhe suglerimet, mund t'i dErgoni n€: halil.lika@rks-gov.net ,
yrner.berisha(@rks- gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-gov.net .
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OBAVESTENJE

Za
javnog
prlpremu
2025
organizovan

organrzovanJe
saslu5anja za

budeta za
godinu

Komiteta za
Finansije

od strane
Politiku i

Dana:03.09.2024

Mesto: Sala za sednice-
Bela Kuda

Ymer Berisha
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Rukovo-dilac Jedinice za Odnose sa Javno56u
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Po5tovani sugradani/sugradanke,

Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu op5tine Prizren moZete prona6i na ovim
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Najavna budetska sasluianja pozivaju se gradani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,
predstavnici nevladinih organizacija.' predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,
poslovna zajednica, predstavnici javnih preduzeia, odbornici Skup5tine op5tine Prizren,
poslanici, opitinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

stranicama:
Ueb stranica opStine: https://kk.rks-gov.net/prizren/financa/ i https://kk.rks-
gov.net/prizren/category/de&iimet-publike/ .

Zahteve, komentare i sugestije moZete poslati na: halil.lika@rks-gov.net
yrner.berisha@rks- gov.net, i haziz.krasniq i@rks-gov.net .
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KAMU nilninisi Sevgili vatandaElar,

Siyasi ve Maliye
Komitesi tarafindano
2025 yilr biitgesinin
hazrrlanmasr ile iligkin
kamu dinletisinin
diizenlenmesi hakkrnda

Kamu biitEesi dinletilerine vatandaqlar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK
temsilcileri, topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, <i[renciler, igadamlan
topluluklan, kamu kurulug temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi tiyeleri, milletvekiller,
belediye gahganlarr, siyasi parti temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

A9a[rdaki web sitelerinden biitge genelgeleri ve Prizren Belediyesi btitqesi hakkrnda
bilgi bulabilirsiniz:
Belediyenin resmi intemet sayfasr: htt s:/,&k.rks- ov.neV rizrerVfi nanca/ ve https://kk.rks-
gov. neVDrizren/categ orv/deeiimetoublike/ .

Talep, yorum ve cinerilerinizi: halil.lika@rks-gov.net, vmer. berisha(Erks-sov.net ve

haziz.krasniq i@rks-gov.net e - posta adreslerine i letebil irsiniz
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Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda
(Beyaz Ev)
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Tarih: 03.09.2024


